

---

# B & R Holding ApS

**CVR-nr.: 44221780**

Centervej 4  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
2. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Christian Bøje Daugbjerg Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	B & R Holding ApS Centervej 4 4733 Tappernøje  e-mailadresse: info@hentminbil.dk  CVR-nr.: 44221780 Regnskabsår: 02/08/2023 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Kronager 33 2791 Dragør DK Danmark CVR-nr.: 32147437 P-enhed: 1015254161

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør -27.338 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 2. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-24.838
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.338</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-27.338
<b>I alt</b>		<b>-27.338</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 15.162
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>15.162</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.162</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.162</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-27.338
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.662</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.162</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-24.838
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-24.838</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.162</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B & R Ejendomme ApS, Tappernøje	100%	15.162	-24.838

**3. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0